

לקנס. וגם על גברים יש מגבלות: אסור להם ללבוש שמלות ללא כתפיות. ריבוי החופים מביא גם לחוקים הנוגעים לבגדי ים, וכך מסתבר שאסור לשיר בפומבי ואסור לצוד בעת שלובשים בגד ים. לעומת זאת, מומלץ מאוד ללבוש בגד ים במקלחת, כי החוק בפלורידה אוסר להתקלח בעירום. לנשים שאינן נשואות אסור לצנוח בימי ראשון, והעוברות על החוק צפויות למאסר ו/או לקנס. ואם הן מבלות את הזמן במטבח, כדאי שייזהרו: לעקרות בית אסור לשבור יותר משלוש צלחות או לשבור שוליים של יותר מארבעה ספלים ביום.

נוסטליגיה

"עשיתי מעשי רמאות, מה מגיע לי בעד זה?"

גנב שהתחפש לרופא ופילנטרופ וציר שלוח מחברות יהודיות בחוץ לארץ – נתפש ביום השבת והובא במאסר.

הוא נמצא בעירנו [ירושלים] זה רק ימים אחדים. בבואו נכנס להאכסניה של מר פינקלשטיין במחנה יהודה ושאל אם יוכל להתאכסן שם במחיר לא יקר והתעכב שם איזה ימים והלך לו, כי המחיר לא ישר בעיניו, ואמר שהוא גדול יותר מדי. אז בא לו לפרוור ימין משה ושכר לו שם חדר יחידי אצל בעל בית אחד, והיה שם עד יום השבת העבר שאז כבר נודע הדבר ברבים ואחד מיושבי השכונה שחשדו נפל על הצעיר הודיע את הדבר להמשטרה.



הנוכל נתפש לאחר ששכר חדר בימין משה

המון גדול ליווה את הנתפס כשהובל ביתה האסורים ומפליאה היתה קרת רוחו של הגנב שליבו לא נפל כלל והתפלא בתמימות על ההמון הרב הנאסף וטען: "מה כל הרעש? גם בפריז קרה לי כך והדבר לא הטיל כל רעש. מסרו אותי אל המשפט. מה יכול להיות בזה? מנעולים לא שברתי, דלתות נעולות לא פתחתי, אלא מאי? עשיתי מעשי רמאות, מה מגיע לי בעד זה? חודש, שני חודשים מאסר, טוב, אשב... כבר נוסיתי בכמו זה". שאלוהו מהיכן הוא, וענה: "מלוא כל הארץ כבודי..."

על הקולות של בעלי הגניבות השיב: "כבר יודעים, כבר יודעים, גנבתי – אשיב...". ובדברו נתן ידו בצ' לחתו והוציא משם כסף להשיב להתובעים, וזה עוד הגדיל את הצחוק, ואז חזר ולקח את הכסף בחזרה וקרא: "א, מהומות אני שונא, בבית המשפט תקבלו את שלכם". מעשה פילנטרופ אמיתי. השוטרים נהנו מטענותיו והוא צחק כנגדם: "הנה לכם משטרה! יותר מגנבת כרכים ותפוחי זהב לא ראו מעולם..."

"מוריה", נובמבר 1910

ניפגש בבית המשפט

נכשלה בהתאבדות, הצליחה בתביעה

בדיחה ישראלית חבוטה אומרת, שחייל המנסה להתאבד יועמד לדין בשל ניסיון לפגוע ברכוש הצבא. וכמו שקורה לעיתים קרובות, מה שמהווה בדיחה במדינה מיושבת בדעתה, הופך למציאות בארה"ב.

מותר לצאת מתוך הנחה, שמי שמנסה להתאבד רוצה לפגוע בעצמו. באמת לא צריך יותר מדי שכל ישר בשביל לחשוב כך. אבל מה קורה אם הוא לא מצליח? זו היתה הדילמה שעמדה בפני תושבת ניו-יורק, שניסתה להתאבד בקפיצה אל מול רכבת תחתית דוהרת. למרבה הצער/המוזל (תלוי בנקודת המבט של מי), היא רק נפצעה.

נראה שאותה אשה החליטה שלא רק היא צריכה לחשוב שהחיים אינם הוגנים, ולכן תבעה את עיריית ניו-יורק – בעלת התחתית – על נזקיה. ותאמינו או לא: היא זכתה בפיצוי של 14.1 מיליון דולר.



קפצה לפני הרכבת התחתית בניו-יורק וזכתה בפיצוי

עושים מהצחוק חוק

שמש, גלים וחוקים

פלורידה היא אחת המדינות היותר מגוונות בארה"ב. מצד אחד – אוכלוסייה היספנית מרובה, בשל הקירבה לקובה. מצד שני – הרבה מאוד פנסיונרים, ובתורם כם לא מעט יהודים, בזכות החופים היפים. מצד אחד – הוריקנים הרסניים; מצד שני – שמש חמימה ונעימה. אולי הערבוביה הזו בבלבלה את מחוקקי המדינה, שאחראים בין היתר לכמה חוקים מוזרים. אם אשה נרדמת מתחת למייבש שיער במספרה, הן היא והן בעלי הסלון צפויים

חילים על משפטים

במשפט שום דבר אינו בטוח מלבד ההוצאות. // הסופר הבריטי סמואל באטלר

חוקים רעים הם הצורה הגרועה ביותר של עריצות. // המדינאי האירי אדמונד בורק

אלמלא היו אנשים רעים, לא היו עורכי דין טובים. // צ'רלס דיקנס

חוקים רבים מאוד במדינה הם – כמו רופאים רבים – סימן לחולשה ומחלה. // וולטר